АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________
	    № __________

г. Ковдор

О внесении изменений в постановление администрации
Ковдорского района от 23.09.2015 № 623

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковдорский район, администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ковдорского района от 23.09.2015 № 623 «Об утверждении Проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения муниципального образования Ковдорский район» (в редакции постановления администрации Ковдорского района от 20.12.2017 № 853) следующие изменения:
	1.1. В пункте 2 дату «31.12.2019» заменить датой «31.12.2021».
	1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Отменить c 01.01.2022:
- постановление администрации Ковдорского района от 01.08.2007 № 514 «Об утверждении дислокации дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 15.09.2011 № 524 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 30.07.2013 № 504 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 03.10.2013 № 640 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 29.10.2013 № 723 «О внесении изменений в дислокацию знаков дорожного движения на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 17.12.2013 № 861 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 26.03.2014 № 218 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 14.05.2014 № 349 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 24.10.2014 № 667 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 24.03.2015 № 170 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 25.06.2015 № 408 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 11.04.2016 № 294 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 07.06.2016 № 449 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 23.06.2016 № 503 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 19.07.2016 № 556 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 03.05.2018 № 295 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 18.10.2018 № 679 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 31.10.2018 № 709 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 22.02.2019 № 121 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 22.09.2020 № 472 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район»;
- постановление администрации Ковдорского района от 16.02.2021 № 82 «О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков на территории муниципального образования Ковдорский район».».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.12.2019.

Глава
Ковдорского района                                                                                   С.Б. Сомов